
DODATEK č. 5 

ke smlouvě ev. č. 7139/95 ze dne 6.10.1995 , který uzavírají 

SMLUVNÍ STRANY 
Kolektory Praha, příspěvková organizace 
Pešlova 341, 190 00 Praha 9 
zastoupená Otakarem Čapkem, ředitelem 
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Praha - Nonet 

č . ú. 0138810217/0100 

IČO : 6046 1471 
( dále jen "správce") 

135N/11000 

e Uživatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost . 

• 

Dopravní podnik METRO, odštěpný závod 

Sliačská 1, 141 41 Praha 4 
zastoupený Ing. Ladislavem Houdkem, ředitelem odštěpného závodu 
bank. spojení: č . ú .: 50032-1772257038/0800 
IČO : 00005886 

DIČ: 007 - 00005886 (plátce DPH) 

OR: KOS Praha 1,oddíl B ,vložka 847z11.7.1 991 
( dále jen "uživatel" ) 

PREAMBULE 

1. Strany této smlouvy konstatují, že dne 17. 7.2002 byla v obchodním rejstříku při 

Městském soudu v Praze odd. B, vložka 7813 zapsána společnost Kolektory Praha, 
a.s„ která z rozhodnutí zakladatele přebírá s účinností od 1.10.2002 veškeré aktivity 
ve vztahu ke kolektorové síti v hl.m. Praze za příspěvkovou organizaci Kolektory 
Praha. 

2. Strany této smlouvy se dohodly, že do práv a závazků ze smlouvy 7139/95 vč . 

Dodatků č.1 - 4, které doposud plnil smluvní partner příspěvková organizace 
Kolektory Praha, bez omezení vstupuje obchodní společnost Kolektory Praha, a.s„ a 
přebírá s účinností od 1.10.2002 veškeré povinnosti i veškerá práva z této smlouvy 
vyplývající . 

I 



• 

• 

Evi d e n č n í čí slo smlouvy: 7139195 

ZMĚNY VE SMLOUVĚ 

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy č . 7139/95 v platném znění : 

1) záhlaví smlouvy se mění takto: 

Kolektory Praha, a.s. 
se sídlem Praha 9, Pešlova 3/341 

zastoupená předsedou představenstva Otakarem Čapkem 

a místopředsedou představenstva Ing.Petrem Třeštíkem 

bankovní spojení: Česká spořitelna , a.s. 

č.účtu: 0249926319/0800 

IČO: 26714124 
DIČ: 009- 26714124- plátce DPH 

OR: MS Praha, oddíl B, vložka 7813 

(dále jen „správce") 

a 

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost 

Dopravní podnik - METRO, odštěpný závod 

Sliačská 1, 141 41 Praha 4 

zastoupený Ing. Ladislavem Houdkem, ředitelem 

bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 

č.úč t u : 50032-1930731349/0800 

IČO : 00005886 

DIČ : 009- 0000 5886 - plátce DPH 

OR: MS Praha, oddíl B, vložka 847 

(dále jen „uživatel") 

2) Čl.IV - Platební podmínky , bod 1 se upravuje takto: 

1. Uživatel se zavazuje sjednanou roční cenu 31 176,- Kč+ 5 % DPH hradit 

na základě faktur vystavených správcem vždy k 30.6. příslušného roku. 

Faktura je splatná do 14 ti dnů ode dne doručení do dispozice uživatele. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem 1.1 O. 2002. 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních z nichž tři obdrží správce a tři 

uživatel. 

2 



• 

• 

E v i d en č ní č íslo smlouvy: 7139195 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedo t čená se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

V Praze, dne: v Praze, dne: - 2 -rn- 2002 

Správce: 

. 
Otakar Čapek 
předseda p ř edstavenstva 

i ~
místopředseda p ř eds t avenstva 

3 

Uživatel: 
Doprovnl podnik hl m. Prahy, okclovó s p olečnosr 

Dopravnl podnik - METRO, odštěpný zóvod 

14 4,;v 
... ..

Ing. Ladislav Houdek 

ředitel 

 


	Kolektory Praha 9 00 95 NP kolektory Václavské nám..pdf
	Kolektory Praha 9 01 95
	Kolektory Praha 9 02 95
	Kolektory Praha 9 03 95
	Kolektory Praha 9 04 95
	Kolektory Praha 9 05 95
	Kolektory Praha 9 06 95
	Kolektory Praha 9 07 95
	Kolektory Praha 9 08 95

